

SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatelem

Střední průmyslová škola stavební, Plzeň

IČ: 49778064

sídlo: Chodské nám. 2, 301 00 Plzeň

zastoupená: Ing. Jitka Maulová

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné

a

2. Zhotovitelem

GASTRO SERVIS Plzeň s.r.o.

IČ: 29083141

sídlo: Chotíkov 35, 330 17 Chotíkov

zastoupená: René Bláha - jednatel

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé

I. Předmět smlouvy

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele dílo:

a) dodávka elektrický varný kotel 300l (dále jen „Dílo“) dle CN 25NA00006

b) dodávka vybavení pro mycí úsek (dále jen „Dílo“) dle CN 25NA00230

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II této smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady

(1) Celková cena za dílo bude určena vzájemnou dohodou objednatele a zhotovitele v závislosti na rozpočtu a přehledu potřebného materiálu a dalších skutečností, obvyklých pro výpočet ceny takového díla, pro určení ceny díla dohodou jsou však objednatel a zhotovitel povinni dodržet předem určené podmínky.

Maximální cenou za dílo včetně DPH, která nesmí být bez souhlasu objednatele překročena

je:	Cena bez DPH	743.333,-- Kč
	Cena DPH 21%	156.099,93,-- Kč
	DPH 15%	Kč
	Cena s DPH Celkem	899.433 Kč

slovy: osmsetdevadesátdevěttisícčtyřicetřicet korun českých

(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 2081103798/8040 vedený u Oberbank Plzeň

(3) Záloha nebyla sjednána.

(4) Cena Díla bude Objednatelům uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele nejpozději do 30 dnů ode dne, v němž došlo k doručení dokladů vystavených zhotovitelem na výše uvedenou adresu.

III. Doba a místo plnění

(1) Zhotovitel si vyhrazuje pro zhotovení díla 5 pracovních dní. Zhotovitel provede dílo v době 11. - 15.08 .2025. V případě, že zhotovitel nebude schopen dodržet tento termín, je povinen sjednat písemným dodatkem termín nový. Nejpozdější termín pro plnění díla je do 29.08 2025. Podmínkou zhotovitele pro dodržení termínu je včasné předání místa s kompletní a plně funkční stavební připraveností dle specifikace / projektové dokumentace.

(2) Zhotovitel provede dílo v budově SPŠ stavební Plzeň, Chodské nám.2, ve školní jídelně.

IV. Předání a převzetí díla

(1) Dílo bude předáno zhotovitelem a převzato objednatelům nejpozději do dvou dnů od zhotovení díla bez vad a nedodělků.

(2) O předání a převzetí díla sepiší zhotovitel s objednatelům protokol.

(3) Bude-li mít dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepiší strany protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad zhotovitele.

V. Záruční doba a servis

Záruční doba :

- el kotel 300L 12 měsíců
- myčka tunelová CCO 160 12.měsíců
- nerezový nábytek 60.měsíců

podmíněna dodržováním návodu k obsluze daným výrobcem. Její běh začíná dnem předání díla zhotovitelem a převzetí objednatelům. Záruční servis je zajištěn výhradně zaměstnanci zhotovitele.

VI. Práva a povinnosti stran

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednatelům bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.

(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba Kateřina Laštovková je oprávněn kontrolovat provádění díla, zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.

(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

VII. Smluvní pokuty

(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednatelům smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla za každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. III této smlouvy.

(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla za každý den prodlení s platbou ceny Díla.

(3) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši za každý den prodlení s platbou ceny Díla.

VIII. Rozhodčí doložka

(1) Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu.

IX. Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran obdrží po jednom.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Plzni dne

V Plzni dne 20.6.2025

Ing. Jitka Maulová
Objednatel

René Bláha
zhotovitel

Dodavatel:



GASTRO SERVIS Plzeň s.r.o.
Chotíkov 35
330 17 Chotíkov

IČ: 29083141

DIČ: CZ29083141

Telefon:

Fax:

E-mail:

www.gastro-servis.cz

Odběratel:

IČ:

49778064

DIČ:

Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Ch
jídlna
Chodské náměstí 1585/2
301 00 Plzeň

Tel.:

Nabídka č.:

25NA00006

Datum zápisu:

09.01.2025

Platno do:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Elektrický varný dvouplášťový kotel 300l, 1350x900x900, 36kW	1 ks	190 000,00	15,00%	161 500,00	21%	33 915,00	195 415,00
Nastěhování, montáž, materiál pro připojení a zaškolení obsluhy	1	9 600,00		9 600,00	21%	2 016,00	11 616,00
Doprava	20 km	15,00		300,00	21%	63,00	363,00
Součet položek				171 400,00		35 994,00	207 394,00
CELKEM K ÚHRADĚ							207 394,00

Jsme autorizovaným servisním a prodejním střediskem námi nabízeného zařízení. Záruční a pozáruční servis prováděn výhradně naší firmou. (ne subdodávkou). Nutná stavební připravenost dle specifikace zařízení.

Elektrický varný kotel, elektrické zapalování, nepřímý ohřev, automatické dopouštění duplikátoru, dvojitý bezpečnostní systém

Kapacita (litry): 300

Příkon (kW): 36

Napětí: ~ 3N x 400 V, 50 Hz

Rozměry (mm): 1350x900x900

Hmotnost (kg): 190

Vystavil: Jan Sekanina

Dodavatel:



GASTRO SERVIS Plzeň s.r.o.
Chotíkov 35
330 17 Chotíkov

IČ: 29083141
 DIČ: CZ29083141

Telefon: [redacted]
 Fax: [redacted]
 E-mail: [redacted]
 www.gastro-servis.cz

Odběratel:

IČ:

49778064

DIČ:

Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodská
jídlna
Chodské náměstí 1585/2
301 00 Plzeň

Tel.: [redacted]

Nabídka č.: 25NA00230
 Datum zápisu: 21.05.2025
 Platno do:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka - mycí úsek

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Pojezdová dráha trubková rozměr: 2436x300mm	2 KS	10 600,00		21 200,00 21%	4 452,00	25 652,00
Nerezové zábradlí 2000mm	2 ks	19 800,00		39 600,00 21%	8 316,00	47 916,00
Nerezová výklopná deska přípevněná na pantech k nové zídce 600x350mm	1 ks	6 430,00		6 430,00 21%	1 350,30	7 780,30
Nerezové zábradlí 1000mm	2 ks	9 900,00		19 800,00 21%	4 158,00	23 958,00
Nerezový stůl na příjem špinavého nádobí, vevařený vhoz na zbytky do barelu pod stolem, 1570x700x900	1 ks	24 408,00		24 408,00 21%	5 125,68	29 533,68
Nerezový regál 4 police s nerezovým opláštěním ze strany umývárny, 1200x 600x 1230mm	1 ks	19 888,00		19 888,00 21%	4 176,48	24 064,48
Nerezový vstupní stůl do myčky, 6 nohou, v levé části stolu spodní police na uložení košů	1 ks	31 652,00		31 652,00 21%	6 646,92	38 298,92
tlačová sprcha s rámečkem	1 ks	5 350,00		5 350,00 21%	1 123,50	6 473,50
Tunelová myčka CCO 160 L CW 31,5kW 400V	1 KS	280 725,00		280 725,00 21%	58 952,25	339 677,25
válečkový výstupní stůl s koncovým spínačem 1660x630x830	1 ks	73 480,00		73 480,00 21%	15 430,80	88 910,80
demontáž zařízení	1	15 800,00		15 800,00 21%	3 318,00	19 118,00
montáž zařízení	1	33 600,00		33 600,00 21%	7 056,00	40 656,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				571 933,00	120 105,93	692 038,93 692 038,93

Jsme autorizovaným servisním a prodejním střediskem námi nabízeného zařízení. Záruční a pozáruční servis prováděn výhradně naší firmou. (ne subdodávkou). Nutná stavební připravenost dle specifikace zařízení.0

400V 31,5 kW , 230V 16A, voda 3/4", odpad HT 50mm,

Vystavil: Jan Sekanina

